
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/19 
  

Usnesení 
42. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.06.2024 

  

čís. 0445/RMOb-MH/2226/42 
- 

0467/RMOb-MH/2226/42 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/19 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.06.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0445/RMOb-MH/2226/42 OF/RMOb/0017/24 Rozpočtová opatření 
0446/RMOb-MH/2226/42 OKV/RMOb/0034/24 Žádost o doporučení společností 

BorsodChem MCHZ, s.r.o., se sídlem 
Chemická 2039/1, Mariánské Hory,    
709 00 Ostrava, IČO 260 19 388,       
k udělení loga Responsible Care 

0447/RMOb-MH/2226/42 OKV/RMOb/0035/24 Poskytnutí finančního daru 
0448/RMOb-MH/2226/42 OKV/RMOb/0036/24 Žádost o finanční kompenzaci 
0449/RMOb-MH/2226/42 OI/RMOb/0042/24 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo       

na provedení veřejné zakázky         
na stavební práce ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s předmětem plnění 
„ZŠ Gen. Janka, instalace silnoproudu  
a slaboproudu pro zajištění konektivity“ 

0450/RMOb-MH/2226/42 OVS/RMOb/0050/24 Zrušení termínu stanoveného pro konání 
sňatečných obřadů a registrovaných 
partnerství v roce 2024 

0451/RMOb-MH/2226/42 OVS/RMOb/0051/24 Oznámení o vyhlášení volného dne     
pro žáky Základní školy Ostrava        
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace 

0452/RMOb-MH/2226/42 OVS/RMOb/0052/24 Návrh odboru vnitřní správy a školství   
na schválení odměn ředitelům zřízených 
příspěvkových organizací 

0453/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0121/24 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu 
hrobového místa dohodou – Ing. E. R. 

0454/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0117/24 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží                     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,                  
lok. ul. Výstavní-Zelená (3094) 

0455/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0118/24 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 
pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava,                   
lok. ul. Novoveská (1455) 

 
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/19 
  

 
0456/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0112/24 Souhlas se zřízením/odpojením HUP    

a realizací přeložky NTL plynovodu      
a uzavření Dohod o realizaci přeložky 
plynovodní přípojky a části odběrného 
plynového zařízení, k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, ul. U Dvoru, 
Šimáčkova, Strmá, Novoveská           
– GasNet s.r.o. 

0457/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0113/24 Souhlas se vstupem na pozemky, 
realizací stavby, uzavření smlouvy       
o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Mariánské Hory,     
obec Ostrava, ul. Tovární  
– Heimstaden Czech s.r.o. 

0458/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0119/24 Souhlas se vstupem na pozemek, 
realizací stavby, uzavření smlouvy        
o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene, k. ú. Mariánské Hory,      
obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená   
– ČEZ Distribuce, a. s. 

0459/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0115/24 Zřízení věcného břemene k pozemku    
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava,   
ul. Výstavní-Zelená  
– ČEZ Distribuce, a. s. 

0460/RMOb-MH/2226/42 OM/RMOb/0123/24 Návrh o smír – Mgr. J. B. 
0461/RMOb-MH/2226/42 OB/RMOb/0078/24 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy    

o výkonu zadavatelské činnosti         
a poradenské činnosti 

0462/RMOb-MH/2226/42 OB/RMOb/0079/24 Návrh na ukončení nájmu bytu- M.M. 
0463/RMOb-MH/2226/42 OB/RMOb/0142/24 Návrh na uzavření dodatků k Nájemním 

smlouvám k bytu a nájemním smlouvám 
k pozemku, dle strategie dalšího rozvoje 
bytového fondu v lokalitě Bedřiška 

0464/RMOb-MH/2226/42 OB/RMOb/0143/24 1. Návrh na uzavření nových Nájemních 
smluv na dobu určitou 2. Návrh         
na ukončení nájmu bytu 

0465/RMOb-MH/2226/42 OP/RMOb/0014/24 Pověřenec na ochranu osobních údajů 
0466/RMOb-MH/2226/42 BJ 00030/2024 Organizační záležitosti povodňové 

komise - revokace usnesení RMOb     
č. 0757/RMOb-MH/2226/26            
ze dne 30.10.2023 a jmenování členů 
povodňové komise 

0467/RMOb-MH/2226/42 OKV/RMOb/0037/24 Projednání prohlášení firem 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/19 
  

 
 

OF/RMOb/0017/24 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0445/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

  
1. zvýší se 
pol. 4111 - neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní                    
správy státního rozpočtu, ORG 510, ÚZ 98348                     o      124.000 Kč 
zvýší se 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5139 - nákup                    
materiálu jinde nezařazený, ORJ 5, ÚZ 98348                      o        1.000 Kč 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5161 - poštovní                  
služby, ORJ 5, ÚZ 98348                                           o        2.000 Kč 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5164 - nájemné,                    
ORJ 5, ÚZ 98348                                                   o      78.000 Kč 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5169 - nákup                   
ostatních služeb, ORJ 5, ÚZ 98348                                 o      43.000 Kč 
  
2. zvýší se 
pol. 4111 - neinvestiční přijaté transfery z všeobecné                          
pokladní správy státního rozpočtu, ORG 510, ÚZ 98348            o      184.000 Kč 
zvýší se 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5011 - platy                
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců                              
na služebních místech, ORJ 12, ÚZ 98348                         o       55.000 Kč 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5021 - ostatní                     
osobní výdaje, ORJ 12, ÚZ 98348                                  o     100.000 Kč 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5031 - povinné                  
pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku             
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 98348                                 o       21.000 Kč 
§ 6117 - volby do Evropského parlamentu, pol. 5032 - povinné                   
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 98348          o        8.000 Kč 
  
3. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního                       
rozpočtu, ÚZ 13023                                                o    2.000.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                   
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru                               
vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 4, ORG 412024,                  
ÚZ 13023                                                            o    641.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/19 
  

zvýší se 
 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                     
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 4, ORG 412024, ÚZ 13023    o     32.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                     
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek                    
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4, ORG 412024, ÚZ 13023     o    240.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                    
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,                         
ORJ 4, ORG 412024, ÚZ 13023                                      o     87.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                   
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma                   
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 4, ORG 422024,                         
ÚZ 13023                                                            o    641.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                    
pol. 5021 - ostatní osobní výdaje, ORJ 4, ORG 422024, ÚZ 13023    o     32.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                    
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek                    
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 4, ORG 422024, ÚZ 13023     o    240.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                   
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,                        
ORJ 4, ORG 422024, ÚZ 13023                                      o     87.000 Kč 
  
4. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního                      
rozpočtu, ÚZ 13023                                                  o    108.000 Kč 
zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                    
pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 4,                             
ORG 412024, ÚZ 13023                                              o     53.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                     
pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 4,                             
ORG 422024, ÚZ 13023                                              o     53.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                     
pol. 5152 - teplo, ORJ 4, ORG 412024, ÚZ 13023                     o      1.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,                     
pol. 5152 - teplo, ORJ 4, ORG 422024, ÚZ 13023                     o      1.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 21.06.2024 
 vedoucí odboru finančního 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/19 
  

 
OKV/RMOb/0034/24 
Žádost o doporučení společností BorsodChem MCHZ, s.r.o., 
se sídlem Chemická 2039/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 260 19 388, k udělení loga Responsible Care 
  
Usnesení číslo: 0446/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost o doporučení společností BorsodChem MCHZ, s.r.o., se sídlem 

Chemická 2039/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 260 19 388, k udělení loga 
Responsible Care 

  
2) rozhodla 
  doporučit společnost BorsodChem MCHZ, s.r.o., se sídlem Chemická 2039/1, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 260 19 388, k udělení loga Responsible Care 
  

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 28.06.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
OKV/RMOb/0035/24 
Poskytnutí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 0447/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost o poskytnutí finančního daru XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XX 

XX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX ve výši 10.000 Kč 
  
2) rozhodla 
  neposkytnout finanční dar XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXX 
  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 28.06.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/19 
  

  
OKV/RMOb/0036/24 
Žádost o finanční kompenzaci 
  
Usnesení číslo: 0448/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Tomáše Klejnota, 30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 

IČO 427 82 465, o poskytnutí finanční kompenzace z důvodu vzniklé škody 
následkem rekonstrukce stávající kanalizace a vodovodu na ulici Přemyslovců 

  
2) rozhodla 
  neposkytnout finanční kompenzaci formou daru Tomáši Klejnotovi, 

30. dubna 2034/14, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 427 82 465 
  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 28.06.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
  
 
OI/RMOb/0042/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 
na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem 
plnění „ZŠ Gen. Janka, instalace silnoproudu a slaboproudu 
pro zajištění konektivity“ 
  
Usnesení číslo: 0449/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky 

na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění:
„ZŠ Gen. Janka, instalace silnoproudu a slaboproudu pro zajištění konektivity“ 
se zhotovitelem GELIUS s.r.o., se sídlem Nerudova 272/22, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, IČO 242 76 740. 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění: „ZŠ Gen. Janka, instalace 
silnoproudu a slaboproudu pro zajištění konektivity“ se zhotovitelem GELIUS s.r.o., 
se sídlem Nerudova 272/22, Vítkovice, 70300 Ostrava, IČO 242 76 740 v rozsahu dle 
přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/19 
  

3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Smlouvu o dílo dle přílohy č. 1 k podpisu a zajistit 

její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 04.07.2024 
 vedoucí odboru investičního 
  
 
OVS/RMOb/0050/24 
Zrušení termínu stanoveného pro konání sňatečných obřadů 
a registrovaných partnerství v roce 2024 
  
Usnesení číslo: 0450/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  zrušení termínu stanoveného pro konání sňatečných obřadů a registrovaných 

partnerství v roce 2024 
  
2) ruší 
  termín 21.09.2024 bez náhrady 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství aktualizovat termíny sňatečných obřadů 

a registrovaných partnerství na webových stránkách MOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 25.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OVS/RMOb/0051/24 
Oznámení o vyhlášení volného dne pro žáky Základní školy Ostrava
– Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0451/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) bere na vědomí 
  oznámení o vyhlášení volného dne pro žáky ve dnech 27.-28.06.2024 v Základní 

škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, z provozních 
důvodů 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 14.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/19 
  

 
OVS/RMOb/0052/24 
Návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení odměn ředitelům 
zřízených příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 0452/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na schválení odměn ředitelkám a řediteli 

zřízených příspěvkových organizací: 
a) Bc. Renatě Kaminské, Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, 
se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
b) Bc. Marcele Žitvaiové, Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 182 
c) Bc. Olze Besedové, Mateřská škola Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem 
Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
d) Mgr. Bc. Martinu Kolářovi, Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, příspěvková organizace, Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava 

  
2) schvaluje 
  odměny ředitelkám a řediteli zřízených příspěvkových organizací dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu  
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky a ředitele 

zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 21.06.2024 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
 
OM/RMOb/0121/24 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa dohodou 
– Ing. E. R. 
  
Usnesení číslo: 0453/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXX XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX, o ukončení smlouvy o nájmu 
hrobového místa č. 109 (XXIX/11, 12), ev. č. S/0212/2015/M, dohodou 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/19 
  

 
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX, dohodu o ukončení 
smlouvy o nájmu hrobového místa č. 109 (XXIX/11, 12), ev. č. S/0212/2015/M, 
ke dni 30.09.2024, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.08.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
OM/RMOb/0117/24 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená (3094) 
  
Usnesení číslo: 0454/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3094 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
 
  
OM/RMOb/0118/24 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Novoveská (1455) 
  
Usnesení číslo: 0455/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/19 
  

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1455 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava  
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
OM/RMOb/0112/24 
Souhlas se zřízením/odpojením HUP a realizací přeložky NTL plynovodu 
a uzavření Dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části 
odběrného plynového zařízení, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. U Dvoru, Šimáčkova, Strmá, Novoveská – GasNet s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0456/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem, IČO 272 95 567, o souhlas se stavbou podanou 
prostřednictvím společnosti IGEA s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost GasNet, s.r.o., se sídlem 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 272 95 567, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem přeložek plynovodních přípojek NTL plynovodu 
včetně jejich případného odpojení, vybudování nových HUP včetně příslušenství 
nebo úprav stávajících v/na pozemcích v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
uvedených v příloze č. 2, a se vstupem na tyto pozemky za tímto účelem v rámci 
stavby „REKO MS OV – Mar. Hory 3. etapa 1. a 2. část“ 
 
2. uzavřít se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem, IČO 272 95 567, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení 
v/na pozemcích v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, uvedených v příloze č. 2  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohody k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.07.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/19 
  

  
OM/RMOb/0113/24 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Tovární – Heimstaden Czech s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0457/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti Heimstaden Czech s.r.o., se sídlem Gregorova 2582/3, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 052 53 268, o souhlas s realizací stavby 
podanou prostřednictvím společnosti HydroIdea s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost Heimstaden Czech s.r.o., se sídlem 

Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 052 53 268, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem umístění jednotné kanalizační přípojky 
a umístění (přeložky) dešťové kanalizace v pozemcích p. p. č. 168/26 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, p. p. č. 199/11 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 199/12 ostatní 
plocha, zeleň, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, v rámci stavby „Kanalizační 
přípojka pro parc. č. 1309, k. ú. Mariánské Hory“ a se vstupem na pozemky za tímto 
účelem  
2. zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemku st. p. č. 1309 zastavená plocha 
a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 1060, bydlení, v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 168/26 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 199/11 ostatní plocha, zeleň a p. p. č. 199/12 
ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění 
jednotné kanalizační přípojky a umístění (přeložky) dešťové kanalizace v těchto 
pozemcích v rámci stavby „Kanalizační přípojka pro parc. č. 1309, 
k. ú. Mariánské Hory“, jejích provozování a užívání, a to v rozsahu vyznačeném 
pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti 
– ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 
400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr délky, nejméně však 
1.500 Kč + DPH v zákonné výši za umístění jednotné kanalizační přípojky, a ve výši 
25.540 Kč + DPH v zákonné výši za umístění dešťové kanalizace, a uzavřít smlouvu
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností 
Heimstaden Czech s.r.o., se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 052 53 268, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.07.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/19 
  

  
 
OM/RMOb/0119/24 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0458/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou na pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Jana Ondruše 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka společnost ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín 

- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem umístění podzemní kabelové přípojky NN včetně 
jejího příslušenství v pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem v rámci stavby 
„K_Ostrava-Mariánské Hory 3101, NNk“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, 
zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení podzemní kabelové 
přípojky NN včetně jejího příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby 
„K_Ostrava-Mariánské Hory 3101, NNk“, jejího provozování a udržování, 
a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou 
za jednorázovou náhradu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího 
z geometrického plánu pro zřízení věcného břemene – služebnosti, navýšenou 
o bonifikaci ve výši 20 % (max. do výše 20.000 Kč) + DPH v zákonné výši, nejméně 
však ve výši 2.000 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 02.08.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/19 
  

 
OM/RMOb/0115/24 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Výstavní-Zelená – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0459/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti RH elektro s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, 

zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení podzemní kabelové 
přípojky NN včetně jejího příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby 
„Ostrava-Mariánské Hory 3098, NNk“, její provozování a udržování, a to v rozsahu 
daném geometrickým plánem č. 2614-1155/2022 na dobu neurčitou za jednorázovou 
náhradu ve výši 27.635 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.07.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
 
  
OM/RMOb/0123/24 
Návrh o smír – Mgr. J. B. 
  
Usnesení číslo: 0460/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh XXXX XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX, 
na uzavření mimosoudní dohody s tím, že návrh neobsahuje konkrétní podmínky 
dohody a vymezení konkrétní podoby další vzájemné spolupráce v lokalitě 
„Červený kříž“  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/19 
  

2) doporučuje 
  ZMOb  

vzhledem k tomu, že návrh XXXX XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý
pobyt XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, neobsahuje konkrétní podmínky dohody a vymezení konkrétní podoby 
další vzájemné spolupráce v lokalitě „Červený kříž“, pokračovat v soudním sporu
s XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt JXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX, o zaplacení částky 
3.840.000 Kč s příslušenstvím 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 10.06.2024 
 vedoucí majetkového odboru 
 
  
 
OB/RMOb/0078/24 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti 
a poradenské činnosti 
  
Usnesení číslo: 0461/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti 

a poradenské činnosti k veřejné zakázce v nadlimitním řízení na „Smlouva o dílo 
– obchodní podmínky, Osazení vodoměrů, měřičů tepla a sběrnic“ 

  
 
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti a poradenské činnosti 

k veřejné zakázce v nadlimitním řízení „Smlouva o dílo – obchodní podmínky, 
Osazení vodoměrů, měřičů tepla a sběrnic“ dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, se společností Dobrá zakázka s.r.o., 
se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava, IČO 286 31 595, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 25.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/19 
  

OB/RMOb/0079/24 
Návrh na ukončení nájmu bytu- M.M. 
  
Usnesení číslo: 0462/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  ukončení Nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXX XXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  o ukončení Nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt. XXXX XXXXXX XXXXXXX, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, byt č. 12, velikosti 
2+1, v domě na ulici Gen. Hrušky 1206/20, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby 
nájmu a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat 
tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 31.07.2024 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0142/24 
Návrh na uzavření dodatků k Nájemním smlouvám k bytu a nájemním 
smlouvám k pozemku, dle strategie dalšího rozvoje bytového fondu 
v lokalitě Bedřiška 
  
Usnesení číslo: 0463/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  Návrh na uzavření dodatků k Nájemním smlouvám k bytu a nájemním smlouvám 

k pozemku, dle strategie dalšího rozvoje bytového fondu v lokalitě Bedřiška 
  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatků k Nájemním smlouvám k bytu a nájemním smlouvám k pozemku

s nájemníky uvedenými v důvodové zprávě 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatky 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 30.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/19 
  

OB/RMOb/0143/24 
1. Návrh na uzavření nových Nájemních smluv na dobu určitou  
2. Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 0464/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  1) návrh bytového odboru na uzavření nových Nájemních smluv s nájemníky, 

u kterých je Nájemní smlouva platná do 30.06.2024 dle předloženého materiálu 
2) návrh na ukončení nájmu bytu 

  
2) rozhodla 
  1) o uzavření nových Nájemních smluv s nájemníky uvedenými v Příloze č. 1 

2) o ukončení nájmu bytu s nájemníkem uvedeným v Příloze č. 2 
  
3) ukládá 
  1) bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
2) bytovému odboru vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy 
předat tuto bytovou záležitost právnímu zástupci Mob MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Ladislav Rožnai, T: 30.06.2024 
 vedoucí bytového odboru 
  
OP/RMOb/0014/24 
Pověřenec na ochranu osobních údajů 
  
Usnesení číslo: 0465/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh tajemníka na zahrnutí městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

do zajištění činnosti pověřence na ochranu osobních údajů, a to včetně všech 
příspěvkových organizací městského obvodu, Statutárním městem Ostrava 

  
2) rozhodla 
  o zahrnutí městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky do zajištění činnosti 

pověřence na ochranu osobních údajů, a to včetně všech příspěvkových organizací 
městského obvodu, Statutárním městem Ostrava 

  
3) ukládá 
  odboru právnímu připravit stanovisko městského obvodu (starosty) v odpovědi 

na přípis vedoucí odboru kanceláře primátora, oddělení krizového řízení, ze dne 
28.05.2024, č. j.  SMO/302724/24/KP/Mich 

 Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Bednařík, T: 14.06.2024 
 vedoucí právního odboru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/19 
  

  
BJ 00030/2024 
Organizační záležitosti povodňové komise - revokace usnesení 
RMOb č. 0757/RMOb-MH/2226/26 ze dne 30.10.2023 a jmenování členů 
povodňové komise 
  
Usnesení číslo: 0466/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0757/RMOb-MH/2226/26 ze dne 30.10.2023, kterým byla 

jmenována povodňová komise, která je součástí povodňového plánu MOb Mariánské 
Hory a Hulváky 

  
2) projednala 
  návrh tajemníka ÚMOb na jmenování povodňové komise, která je součástí 

povodňového plánu MOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
3) jmenuje 
  povodňovou komisi ve složení: 

předseda komise: 
Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. 
zástupce předsedy komise: 
Ing. Jiří Pagáč 
členové komise: 
Petr Becher, MBA, MSc. 
Bc. Tomáš Sucharda 
Petr Šrámek 
Bc. Karel Kosmák, MPA 
Mgr. Vojtěch Bednařík 
Ing. Mgr. Jaroslav Čermák 
Ing. Lucie Janošová 
Mgr. Svatava Kolářová, Dis., MPA 
Bc. Jindřiška Pavúková 
Ing. Vojtěch Potocký, MPA 
Ing. Ladislav Rožnai 
Bc. Nelly Svobodová, MBA 
Mgr. Karin Třaskošová, MPA 
Mgr. Daniel Michalík, DiS. 
Ing. Martina Volfová, Ph.D. 
Ing. Miroslav Fabián 
Npor. Mgr. Dalibor Řeháček 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19 
  

4) ukládá 
  odboru výstavby předložit RMOb aktualizaci povodňového plánu 
  
 Vyřizuje: Ing. Miloslav Boháč, MBA, T: 28.06.2024 
 vedoucí odboru výstavby 
 
  
 
OKV/RMOb/0037/24 
Projednání prohlášení firem 
  
Usnesení číslo: 0467/RMOb-MH/2226/42 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  prohlášení firem k opakovaným případům znečišťování okolí jejich firem psími výkaly 
  
2) souhlasí 
  se zněním odpovědi na prohlášení k opakovaným případům znečišťování okolí 

jejich firem psími výkaly viz příloha č. 2 tohoto materiálu 
  
3) doporučuje 
  zastupitelstvu schválit odpověď na prohlášení firem k opakovaným případům 

znečišťování okolí jejich firem psími výkaly viz příloha č.2 tohoto materiálu 
  
4) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení na nejbližším zasedání Zastupitelstvu 

MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, MBA, T: 10.06.2024 
 referent kultury, volnočasových aktivit a pro bezpečnost 
 
 


